
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 86.095,00R$            6.764,97R$        6.764,97R$           6.764,97R$           20/02/2021 19/02 e 10/03/2021
Fevereiro 178.666,66R$          13.638,25R$      13.638,25R$         13.638,25R$         20/03/2021 08/03/2021
Março 246.183,00R$          20.100,30R$      20.100,30R$         20.100,30R$         20/04/2021 28/04/2021
Abril 253.918,33R$          19.987,84R$      19.987,84R$         19.987,84R$         20/05/2021 20/05/2021
Maio 281.968,80R$          21.901,83R$      21.901,83R$         21.901,83R$         20/06/2021 18/06/2021
Junho 297.833,31R$          22.029,37R$      22.029,37R$         21.792,24R$         20/07/2021 10/08/2021
Julho 293.235,66R$          21.716,65R$      21.716,65R$         21.596,65R$         20/08/2021 19/08/2021
Agosto 301.966,66R$          22.379,55R$      22.379,55R$         22.738,44R$         20/09/2021 16/09/2021
Setembro 306.599,99R$          22.021,96R$      22.021,96R$         22.021,96R$         20/10/2021 18/10/2021
Outubro 307.068,33R$          22.793,41R$      22.793,41R$         22.793,41R$         20/11/2021 19/11/2021
Novembro 332.890,00R$          24.056,69R$      24.056,69R$         24.056,69R$         20/12/2021 20/12/2021
Dezembro 334.455,01R$          24.183,87R$      24.183,87R$         24.183,87R$         20/01/2022 20/12/2021
13º Sálario 243.491,63R$          18.093,66R$      18.093,66R$         18.248,16R$         20/12/2021 20/12 e 23/12/2021
TOTAL 3.464.372,38R$       259.668,35R$    259.668,35R$       259.824,61R$       -R$                        

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA PRETA
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 86.095,00R$                    19.529,67R$          19.529,67R$            3.332,27R$                  16.197,40R$             -                            20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 178.666,66R$                  40.528,32R$          40.528,32R$            3.333,66R$                  37.194,66R$             -                            20/03/2021 08/03/2021
Março 246.183,00R$                  55.843,57R$          55.843,57R$            3.150,80R$                  52.692,77R$             1.921,67                   20/04/2021 28/04/2021
Abril 253.918,33R$                  57.598,24R$          57.598,24R$            2.427,40R$                  55.170,84R$             -                            20/05/2021 20/05/2021
Maio 281.968,80R$                  63.961,14R$          63.961,14R$            5.809,69R$                  58.151,45R$             -                            20/06/2021 18/06/2021
Junho 297.833,31R$                  67.559,81R$          67.559,81R$            5.809,69R$                  61.750,12R$             5.523,83                   20/07/2021 10/08/2021
Julho 293.235,66R$                  66.516,88R$          66.516,88R$            5.860,96R$                  60.655,92R$             -                            20/08/2021 19/08/2021
Agosto 301.966,66R$                  68.497,30R$          68.497,30R$            4.732,23R$                  63.765,07R$             -                            20/09/2021 16/09/2021
Setembro 306.599,99R$                  69.548,31R$          69.548,31R$            5.160,96R$                  64.387,35R$             -                            20/10/2021 18/10/2021
Outubro 307.068,33R$                  69.654,55R$          69.654,55R$            3.524,45R$                  66.130,10R$             -                            20/11/2021 19/11/2021
Novembro 332.890,00R$                  75.511,86R$          75.511,86R$            2.614,77R$                  72.897,09R$             -                            20/12/2021 20/12/2021
Dezembro 334.455,01R$                  75.866,87R$          75.866,87R$            2.563,50R$                  73.303,37R$             -                            20/01/2022 20/01/2022
13° Salário 243.491,63R$                  55.233,03R$          56.160,06R$            285,87R$                     55.874,19R$             376,91                      20/12/2021 20/12 e 23/12/2021
TOTAL 3.464.372,38R$              785.849,55R$        786.776,58R$         48.606,25R$               738.170,33R$           7.822,41R$              

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA PRETA

RECOLHIDA (4)

 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO VENCIMENTO 
(5)

COMPETÊNCIA VALOR

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-B

CONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

DEVIDA (2) DATA DO REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 57.792,00R$           4.519,09R$            4.519,09R$          4.519,09R$           -                          20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 65.900,00R$           5.180,77R$            5.180,77R$          5.180,77R$           -                          20/03/2021 09/04/2021
Março 69.600,00R$           5.464,27R$            5.464,27R$          5.464,27R$           -                          20/04/2021 28/04/2021
Abril 70.500,00R$           5.545,27R$            5.545,27R$          5.545,27R$           -                          20/05/2021 10/06 e 18/06 e 20/05 e  27/05
Maio 74.000,00R$           5.827,27R$            5.827,27R$          5.827,27R$           -                          20/06/2021 18/06/2021
Junho 75.600,00R$           5.954,77R$            5.954,77R$          5.954,77R$           -                          20/07/2021 20/07 e 10/08/2021
Julho 75.600,00R$           5.954,77R$            5.954,77R$          5.954,77R$           -                          20/08/2021 19/08/2022
Agosto 76.060,00R$           6.002,06R$            6.002,06R$          6.002,06R$           -                          20/09/2021 16/09/2021
Setembro 79.460,00R$           6.308,06R$            6.308,06R$          6.308,06R$           -                          20/10/2021 18/10/2021
Outubro 78.360,00R$           6.225,56R$            6.225,56R$          6.225,56R$           -                          20/11/2021 19/11 e 08/12 e 10/12
Novembro 81.460,00R$           6.455,06R$            6.455,06R$          6.455,06R$           -                          20/12/2021 08/12 e 20/12/2021
Dezembro 81.320,00R$           6.442,46R$            6.442,46R$          6.442,46R$           -                          20/01/2022 20/01 e 10/02/2022
13º Sálario 79.674,99R$           6.426,10R$            6.426,10R$          6.426,10R$           -                          20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 965.326,99R$        76.305,51R$         76.305,51R$       76.305,51R$        -R$                     

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 57.792,00R$              12.136,30R$                12.136,30R$          1.584,22R$               10.552,08R$             -                          20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 65.900,00R$              13.839,00R$                13.839,00R$          1.743,18R$               12.095,82R$             1.313,02                 20/03/2021 09/04/2021
Março 69.600,00R$              14.616,00R$                14.616,00R$          1.743,18R$               12.872,82R$             507,73                    20/04/2021 28/04/2021
Abril 70.500,00R$              14.805,00R$                14.805,00R$          1.743,18R$               13.061,82R$             302,62                    20/05/2021 10/06 e 18/06 e 20/05 e  27/05
Maio 74.000,00R$              15.540,00R$                15.540,00R$          1.794,45R$               13.745,55R$             -                          20/06/2021 18/06/2021
Junho 75.600,00R$              15.876,00R$                15.876,00R$          1.794,45R$               14.081,55R$             380,86                    20/07/2021 20/07 e 10/08/2021
Julho 75.600,00R$              15.876,00R$                15.876,00R$          1.794,45R$               14.081,55R$             -                          20/08/2021 19/08/2022
Agosto 76.060,00R$              15.972,60R$                15.972,60R$          1.794,45R$               14.318,98R$             -                          20/09/2021 16/09/2021
Setembro 79.460,00R$              16.686,60R$                16.686,60R$          1.794,45R$               14.892,15R$             -                          20/10/2021 18/10/2021
Outubro 78.360,00R$              16.455,60R$                16.455,60R$          1.691,91R$               14.763,69R$             761,85                    20/11/2021 19/11 e 08/12 e 10/12
Novembro 81.460,00R$              17.106,60R$                17.106,60R$          1.691,91R$               15.414,69R$             -                          20/12/2021 08/12 e 20/12/2021
Dezembro 81.320,00R$              17.077,20R$                17.077,20R$          1.691,91R$               15.385,29R$             20,59                      20/01/2022 20/01 e 10/02/2022
13° Salário 79.674,99R$              16.731,75R$                16.731,75R$          -R$                        16.731,75R$             -                          20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 965.326,99R$            202.718,65R$             202.718,65R$        20.861,74R$             181.997,74R$           3.286,67R$            

BASE DE CÁLCULO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO REPASSE (6)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
CONTABILIZADADEVIDA (2)VALORCOMPETÊNCIA

 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 12.300,00R$                  925,50R$                   925,50R$                   925,50R$                -                               20/02/2021 19/02 e 10/03/2021
Fevereiro 12.300,00R$                  925,50R$                   925,50R$                   925,50R$                20/03/2021 20/03/2021
Março 12.300,00R$                  925,50R$                   925,50R$                   925,50R$                -                               20/04/2021 30/04/2021

Abril 12.300,00R$                  925,50R$                   925,50R$                   925,50R$                -                               20/05/2021 20/05/2021

Maio 12.300,00R$                  925,50R$                   925,50R$                   925,50R$                -                               20/06/2021 18/06/2021

Junho 4.400,00R$                    330,00R$                   330,00R$                   330,00R$                -                               20/07/2021 20/07/2021
Julho 4.726,00R$                    359,34R$                   359,34R$                   359,34R$                -                               20/08/2021 19/08/2021
Agosto 360.640,62R$                28.399,35R$              28.399,35R$              28.399,35R$           -                               20/09/2021 16/09/2021
Setembro 343.430,01R$                26.189,69R$              26.189,69R$              26.189,69R$           -                               20/10/2021 18/10/2021
Outubro 354.853,34R$                27.069,13R$              27.069,13R$              27.069,13R$           -                               20/11/2021 19/11/2021
Novembro 357.361,33R$                27.279,06R$              27.279,06R$              27.279,06R$           -                               20/12/2021 20/12/2021
Dezembro 359.252,33R$                27.432,74R$              27.432,74R$              27.432,74R$           -                               20/01/2022 20/01/2022
13º Sálario 171.682,17R$                13.055,86R$              13.055,86R$              13.055,86R$           -                               20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 2.017.845,80R$         154.742,67R$         154.742,67R$         154.742,67R$      -R$                       

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RETIDA (2) CONTABILIZADA
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE 

(6)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 12.300,00R$           2.706,00R$              2.706,00R$               1.766,51R$         939,49R$              117,12                  20/02/2021 19/02 e 10/03/2021
Fevereiro 12.300,00R$           2.706,00R$              2.706,00R$               4.259,84R$         1.553,84-R$           -                        20/03/2021 20/03/2021
Março 12.300,00R$           2.706,00R$              2.706,00R$               3.563,18R$         857,18-R$              2,25                       20/04/2021 30/04/2021
Abril 12.300,00R$           2.706,00R$              2.706,00R$               1.803,18R$         902,82R$              -                        20/05/2021 20/05/2021
Maio 12.300,00R$           2.706,00R$              2.706,00R$               996,51R$            1.709,49R$           -                        20/06/2021 18/06/2021
Junho 4.400,00R$             968,00R$                 968,00R$                  307,62R$            660,38R$              -                        20/07/2021 20/07/2021
Julho 4.726,00R$             1.039,72R$              1.039,72R$               307,62R$            732,10R$              -                        20/08/2021 19/08/2021
Agosto 360.640,62R$         79.341,02R$            79.341,02R$             4.742,50R$         74.598,52R$         -                        20/09/2021 16/09/2021
Setembro 343.430,01R$         75.554,58R$            75.554,58R$             8.554,94R$         66.999,64R$         -                        20/10/2021 18/10/2021

Outubro 354.853,34R$         78.067,72R$            78.067,72R$             10.318,91R$       67.748,81R$         -                        20/11/2021 19/11/2021
Novembro 357.361,33R$         78.619,50R$            78.619,50R$             10.575,26R$       68.044,24R$         -                        20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 359.252,33R$         79.035,52R$            79.035,52R$             9.671,61R$         69.363,91R$         290,93                  20/01/2022 20/01/2022
13° Salário 171.682,17R$         37.770,36R$            37.770,36R$             966,67R$            36.803,69R$         -                        20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 2.017.845,80R$      443.926,42R$         443.926,42R$          57.834,35R$      386.092,07R$      410,30R$             
0

CONTABILIZADA

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

DEVIDA (2)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
RECOLHIDA (4)BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE 

(6)

ANEXO XIII-B

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 23.055,50R$       1.827,49R$          1.827,49R$       1.827,49R$     20/02/2021 10/02/2021
Fevereiro 21.120,00R$       1.653,30R$          1.653,30R$       1.653,30R$     20/03/2021 05/03/2021
Março 22.526,00R$       1.763,34R$          1.763,34R$       1.763,34R$     20/04/2021 20/04/2021
Abril 22.526,00R$       1.763,34R$          1.763,34R$       1.763,34R$     20/05/2021 14/05/2021
Maio 23.422,00R$       1.830,54R$          1.830,54R$       1.830,54R$     20/06/2021 15/06/2021
Junho 24.446,00R$       1.919,64R$          1.919,64R$       1.919,64R$     20/07/2021 14/07/2021
Julho 24.446,00R$       1.919,64R$          1.919,64R$       1.919,64R$     20/08/2021 17/08/2021
Agosto 24.446,00R$       1.919,64R$          1.919,64R$       1.919,64R$     20/09/2021 17/09/2021
Setembro 24.672,00R$       1.939,98R$          1.939,98R$       1.939,98R$     20/10/2021  19/10/2021
Outubro 23.232,00R$       1.826,88R$          1.826,88R$       1.826,88R$     20/11/2021 19/11/2021
Novembro 23.232,00R$       1.826,88R$          1.826,88R$       1.826,88R$     20/12/2021 10/12/2021
Dezembro 23.232,00R$       1.826,88R$          1.826,88R$       1.826,88R$     20/01/2022 13/01/2022
13º Sálario 21.900,00R$       1.707,00R$          1.707,00R$       1.707,00R$     20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 302.255,50R$     23.724,55R$        23.724,55R$     23.724,55R$   -R$              

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 23.055,50R$             5.072,21R$        5.072,21R$          205,08R$                4.867,13R$         -                  20/02/2021 10/02/2021
Fevereiro 21.120,00R$             4.646,40R$        4.646,40R$          205,08R$                4.441,32R$         -                  20/03/2021 05/03/2021
Março 22.526,00R$             4.955,72R$        4.995,72R$          358,89R$                4.636,83R$         -                  20/04/2021 20/04/2021
Abril 22.526,00R$             4.955,72R$        4.955,72R$          358,89R$                4.596,83R$         -                  20/05/2021 14/05/2021
Maio 23.422,00R$             5.152,84R$        5.152,84R$          358,89R$                4.793,95R$         -                  20/06/2021  18/06/2021
Junho 24.446,00R$             5.378,12R$        5.378,12R$          358,89R$                5.019,23R$         -                  20/07/2021 14/07/2021
Julho 24.446,00R$             5.378,12R$        5.378,12R$          358,89R$                5.019,23R$         -                  20/08/2021 17/08/2021
Agosto 24.446,00R$             5.378,12R$        5.378,12R$          358,89R$                5.019,23R$         431,12             20/09/2021 13/08/2021
Setembro 24.672,00R$             5.427,84R$        5.427,84R$          256,35R$                5.171,49R$         -                  20/10/2021 14/10/2021
Outubro 23.232,00R$             5.111,04R$        5.111,04R$          153,81R$                4.957,23R$         -                  20/11/2021 19/11/2021
Novembro 23.232,00R$             5.111,04R$        5.111,04R$          153,81R$                4.957,23R$         -                  20/12/2021 13/12/2021
Dezembro 23.232,00R$             5.111,04R$        5.111,04R$          153,81R$                4.957,23R$         -                  20/01/2022 13/01/2022
13° Salário 21.900,00R$             4.818,00R$        4.818,00R$          -R$                     4.818,00R$         -                  20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 302.255,50R$           66.496,21R$      66.536,21R$        3.281,28R$             63.254,93R$       431,12R$        

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

COMPETÊNCIA VALOR CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)
RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

DEVIDA (2)

 
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-B

DATA DO REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.700,00R$              379,39R$                  450,00R$              450,00              -                        20/02/2021 29/01/2021
Fevereiro 4.700,00R$              379,39R$                  379,39R$              379,39R$          99,99                    20/03/2021 23/03/2022
Março 4.700,00R$              379,39R$                  379,39R$              379,39R$          99,20                    20/04/2021 24/03/2022
Abril 4.700,00R$              379,39R$                  379,39R$              379,39R$          98,17                    20/05/2021 25/03/2022
Maio 4.700,00R$              379,39R$                  379,39R$              379,39R$          97,00                    20/06/2021 26/03/2022
Junho 4.700,00R$              379,39R$                  379,39R$              379,39R$          20/07/2021 08/07/2021
Julho 4.700,00R$              379,39R$                  379,39R$              379,39R$          85,43                    20/08/2021 20/12/2021
Agosto 4.700,00R$              379,39R$                  379,39R$              379,39R$          83,76                    20/09/2021 20/12/2021
Setembro 4.700,00R$              379,39R$                  379,39R$              379,39R$          20/10/2021 15/10/2021
Outubro 4.700,00R$              379,39R$                  379,39R$              379,39R$          20/11/2021 20/12/2021
Novembro 4.700,00R$              379,39R$                  379,39R$              379,39R$          20/12/2021 20/12/2021
Dezembro 4.700,00R$              379,39R$                  379,39R$              379,39R$          82,54                    20/01/2022 20/12/2021
13º Sálario 4.700,00R$              379,39R$                  379,39R$              379,39R$          20/12/2021 29/03/2021
TOTAL 61.100,00R$       4.932,07R$          5.002,68R$       5.002,68R$   646,09R$         

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DA ÁGUA PRETA

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               -                        20/02/2021 29/01/2021
Fevereiro 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               272,56                 20/03/2021 23/03/2022
Março 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               270,39                 20/04/2021 24/03/2022
Abril 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               267,59                 20/05/2021 25/03/2022
Maio 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               264,39                 20/06/2021 26/03/2022
Junho 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               -                        20/07/2021 08/07/2021
Julho 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               232,85                 20/08/2021 20/12/2021
Agosto 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               228,30                 20/09/2021 20/12/2021
Setembro 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               20/10/2021 15/10/2021
Outubro 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               109,29                 20/11/2021 20/12/2021
Novembro 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               20/12/2021 20/12/2021
Dezembro 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               224,99                 20/01/2022 20/12/2021
13° Salário 4.700,00R$                     1.034,00R$             1.034,00R$                -R$                             1.034,00R$               20/12/2021 29/03/2021
TOTAL 61.100,00R$             13.442,00R$      13.442,00R$         -R$                      13.442,00R$        1.870,36R$     

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA (2) CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
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ANEXO XIII-B

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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